

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119852

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119852 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119852 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 04.08.2026 Datum zd. plnění: 04.08.2026 Datum splatnosti: 18.08.2026 Objednávka: 260615827 z 04.08.2026 ID: 1038104
Dodací adresa Argomed a.s. K Arconu 70 25101 Říčany Tel.: 725 569 460		
Odběratel (10655906) ArgoMed a.s. Juárezova 17 16000 Praha IČO: 27643689 Tel.: +420725569460 DIČ: CZ27643689 lucie.jandova@argomed.cz		

obj.email ze dne 3.8.2026

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63439489	95002 A2	100% Eukalyptový olej 15ml 15.00ml EAN:8594056780020 Měrná cena: 3 892,67/l vč. DPH Šarže: I52N010, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	450g	48,26	58,40	21	482,60	101,35	583,95
2 63439488	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669 Měrná cena: 11 678,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	200g	48,26	58,40	21	482,60	101,35	583,95
3 63439485	41401 A1	VIVACO Bali Oil masážní olej 100 ml 100.00ml EAN:8595635200403 Měrná cena: 1 761,50/l vč. DPH Šarže: F62A031, Expirace: 05.06.2028	6,00 ks	726g	145,58	176,15	21	873,48	183,43	1 056,91
4 63439480	97160 E8A	VIVAPHARM Sůl do koupele Lázeňská sůl 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780112 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: A62A121, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	235,36	49,43	284,79
5 63439478	91151 E23A	Body Tip PREMIUM Sprchový gel a šámpón levandule 500ml 500.00ml EAN:8595635207761 Měrná cena: 174,22/l vč. DPH Šarže: F62A025, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.324Kg	71,99	87,11	21	431,94	90,71	522,65

6 63439468	HEP1205 J1B	DÁRKOVÉ BALENÍ BYLINNÉ MASTI - harpago 125ml + levandule 125ml + cannabis 125ml 3.00ks EAN:8594162056071  Měrná cena: 58,86/ks vč. DPH Šarže: H52P002, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	980g	145,93	176,58	21	291,86	61,29	353,15
7 63439459	BTLP2506 J16A	DÁRKOVÁ KAZETA LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel 250ml + zvláčňující krém 200ml + dárek 3.00ks EAN:8595635208027  Měrná cena: 56,15/ks vč. DPH Šarže: D62P009, Expirace: PAO12M	2,00 ks	1.236Kg	139,22	168,46	21	278,44	58,47	336,91
8 63439456	BTLP2504 N5A	DÁRKOVÉ BALENÍ LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel a šampon 250ml + tělové mléko 250ml + sůl do koupele 80g + krém na ruce tuba 100ml + zjemňující mast 100ml + 3x dárek 8.00ks EAN:8595635204616  Měrná cena: 62,02/ks vč. DPH Šarže: G62K002, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.58Kg	410,04	496,15	21	820,08	172,22	992,30
9 63439450	BTL1803 N4A	Dárkové balení LEVANDULE - Krém na obličej a tělo 200ml + Sprchový gel 250ml +Pěna do koupele 250ml + Sůl do koupele 250g + 2 DÁRKY ZDARMA 6.00ks EAN:8595635208133  Měrná cena: 51,15/ks vč. DPH Šarže: C52K008, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	3.12Kg	253,65	306,92	21	507,30	106,53	613,83
10 63439431	MAN1805 K14A	DÁRKOVÁ KAZETA GENTLEMAN - sprchový gel 200ml + EDP 20ml 2.00ks EAN:8594056782291  Měrná cena: 75,60/ks vč. DPH Šarže: J52P006, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	670g	124,96	151,20	21	249,92	52,48	302,40
11 63439422	BTLP2402 N27A	DÁRKOVÉ BALENÍ LEVANDULE PREMIUM - sprchový gel a šampon 500ml + sůl 80g + tekuté mýdlo 500ml + tuhé mýdlo 100g + zjemňující mast 100ml + krém na ruce 100ml + pleťový krém 50ml + 3x dárek 10.00ks EAN:8594056782178  Měrná cena: 67,92/ks vč. DPH Šarže: D52K002, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	4.08Kg	561,32	679,20	21	1 122,64	235,75	1 358,39
12 63439420	BTA2601 N10A	DÁRKOVÉ BALENÍ ARGAN - sprchový olej 300ml + tekuté mýdlo 300ml + krém na ruce 300ml + tělové máslo 100ml + pleťový krém 50ml + tuhé mýdlo 100g + 2x dárek 8.00ks EAN:8595635203671  Měrná cena: 86,44/ks vč. DPH Šarže: C62K004, Expirace: PAO12M	2,00 ks	neuvedeno	571,52	691,54	21	1 143,04	240,04	1 383,08
	Celkem			17.366Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.69	0.69	0	0.69	0	0.69

QR platba



Celkem k úhradě: 8 373,00 Kč

Celkem bez DPH: 6 919,26 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	6 919,26	1 453,05	8 372,31

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna